Progenies leges decreta decentia morum 

Ornavere virum quem modo tegit 

Archipresbyterum berensem canonicumque 

Nolanum gente bovaranum 

Mementi verum nomine Christi conci 

Concedens faciant dans sibi regna poli 
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[185 terg. in marg. sx.] 

In nomine Domini. Anno Domini M. CC. XXVIII. Pontificatus Domini Gregorii papae anno primo mensis ianuarii 

die XXVIII. Inventa sunt corpora beatorum martyrum Marii et Marthae et reliquiae S. Hadriani in Confessione sub majori 

altari et corpora SS: Trium Puerorum iambside supra columnam primam per magistrum Pelagium Epum Alban. Et per 

dominum Stephanum ejusdem ecclesiae diaconum cardinalem cum clericis ejusdem ecclesiae videlicet presbytero 

Bartholomeo, presb.o Paulo, Petro diacono, Romano subdiacono, Oliverio subdiacono et Mattheo clerico et Jonatha ma. 

[Sin qui arriva l’iscrizione […]856 data del […]857 p. 495 in marg. sx.] 

Item Gregorius papa IX dedicavit ecclesiam istam XIIII claendas aprilis in secunda feria post Palmas, cum 

cardinalibus inter |[f. 11v] inter quos fuere VIII episcopi scilicet Pelagius episcopus albanensis, patriarcha 

constantinopolitanus, archiepiscopus mediolanensis, archiepiscopus thessalonicensis, episcopus castrensis et quidam 

episcopus Romaniæ et episcopus Cenadiensis. In majori altari sunt reliquiae multorum sanctorum, videlicet de spinis 

coronae Domini, de ligno Domini, de clavo Jasu Christi, de spongia Domini, de vestimento Jesu Christi, de cunabulo 

eius, de velo beatae Virginis, de manna beati Iannis Evangelistæ, de reliquiis sancti Ioannis Baptistaæ et sancti Siemeonis, 

s. Andreæ et sancti Philippi, s. Thomæ apostoli, s. Simeonis, reliquiæ s. Bartholomei, sancti Lucę Evangelistæ, s. Marthiæ, 

s. Stephani Protomartyris, s. Laurentii, s. Vincentii, s. Hadriani corpus, sanctorum Marii, Marthae, medietas corporum 

Nerei et Achillei et Domitillæ corpora, SS. Papiæ et Mauri. 

In absidibus supra columnam recondita sunt corpora trium puerorum, sancti Sebastiani et Fabiani, Cosmae et 

Damiani, Quatuor coronatorum, Quadraginta martyrum, Xisti papæ, Blasii, Silvestri papæ, reliquiæ sanctorum Trium 

puerorum, Nicolai, Alexii, Marcelli PP., Christophori, Mariæ Magdalene, Susannæ, Agnesis, Luciae, Petronillae, 

Praxedis, Pudentianae, Margheritae, Teclae, Candidae, Bibianae, Hipolijti, Renati, Iustini, item major pars corporum 

subscriptorum sanctorum. Est in Confessione sub majori althari, S. Marii et Marthę, s. Hadriani, Papiæ et Mauri,